

Tek-IT ApS
Ved Jægerdiget 11, 2670 Greve

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 68 13 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Arne Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tek-IT ApS
Ved Jægerdiget 11
2670 Greve

CVR-nr.: 25 68 13 71
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
17. regnskabsår

Direktion

Arne Lund Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

EDB-konsulentbistand

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	210.615	0
Andre eksterne omkostninger	-19.665	-33.789
Driftsresultat	190.950	-33.789
Øvrige finansielle omkostninger	0	-210
Resultat før skat	190.950	-33.999
Skat af årets resultat	-27.720	23
Årets resultat	163.230	-33.976
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.976
Disponeret i alt	163.230	-33.976

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	82.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.500	82.500
Anlægsaktiver i alt	82.500	82.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.730	0
Andre tilgodehavender	0	78
Tilgodehavender i alt	80.730	78
Likvide beholdninger	51.305	11.493
Omsætningsaktiver i alt	132.035	11.571
Aktiver i alt	214.535	94.071

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-198.018	-361.248
	Egenkapital i alt	-73.018	-236.248
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	27.720	0
4	Anden gæld	254.833	325.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.553	330.319
	Gældsforpligtelser i alt	287.553	330.319
	Passiver i alt	214.535	94.071

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	82.500	82.500
Kostpris ultimo	82.500	82.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.500	82.500
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-361.248	-327.272
Årets overførte overskud eller underskud	163.230	-33.976
	-198.018	-361.248
4. Anden gæld		
Skyldig moms	30.315	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	223.940	325.318
Andre skydige omkostninger	578	0
	254.833	325.319
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		